госуаарсгвенное бюдrсетное общеобразовате.rrьное учреllценпе Самарской облашrr
срелняя общеобразоватепьная шкшIа Л! 10 <<Образовlтепьныil центр JIик>

областrr

Форма по ОКУЩ
По оКПо

Kod
0з4004

5403 l 066

Приказ
О зачислении }п{ащихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12,2012t. Jф27З-ФЗ КОб ОбРаЗОВаНИИ

в РоссийсКой Федерации)), с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020

г. Jф458 <об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования>, с приказом

мйнистерства образования и науки Самарской области от 25.04.202З г. Jф296-од кОб

утверждении административного регламента предоставления министерством образования

и науки Самарской области государственной услуги кприем заявлений о зачислении в

государственные и муниципальные образовательные организации СамарскоЙ области,

реализующие программы общего образования), с Уставом гБоу, с Порядком приема

обучающихся В гБоУ соШ N9 10 KOI] ЛИК) г.о.Отрадный и на основании личного

заявления родителей (законных представителей)и предоставленньж документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Зачислить в 1 класс, по очной форме обучения, детей по списку приложения Nч1, с

фактическим посещением учреждения с 01.09.2023г,

2, бр.а""зо"ать обуrение детей на русском языке согласно списку приложение Jф1.

з. Разместить, в день издания приказа, насайте и наинф,ормационном стенде выписку

из настояЩего приказа о зачислении с приложением Ns2.

4, Секретарю Ефановой Н.н. сформировать личные дела обучающихся, указанных в

приложении Jф 1 настоящего приказа.
5, Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор ГБОУ СОШ N9 10

KOI] ЛИК> г.о.Отрадный О.А.Трухова

г

Приложение №2

№ Регистрационный № Дата регистрации Статус

1 36424/СЗ/230809890 09.08.2023 11:06:34 Зачислен в будущий год